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Julkaisuvapaa heti 
 
Kauhajoen juhlavuoden messuille osallistuu ennätysmäärä yrityksiä 
Kauhajoen Ruokamessujen 20. vuotta juhlitaan tuoreiden makuperinteiden merkeissä. Messujen 
myyntipaikat täyttyivät jo kesän alkupäivinä ja esillä juhlamessuilla on runsaan 150. yrityksen 
tuotteita. Ensimmäistä kertaa messuilla on esillä Pohjois-Karjalasta Karelia ála carte –verkoston 
yrityksiä, joiden joukossa on myös leipomolinja-auto, joka leipoo piirakoita ja muita karjalaisia 
perinneherkkuja messualueella. Messujen uusien tuotteiden tarjontaan mittavan lisänsä tuo myös 
Qvarkenfood –hankkeen yritykset mm. maittavilla kalatuotteillaan. MTK:n, Kauhajoen 4H:n ja 
Food Park Oy:n yhteiseltä Tuottajien Tuoretorilta voi ostaa tuoretta perunaa. MTK:n osastolla on 
perjantaina ja lauantaina tavattavissa myös MTK:n ruokakulttuuriasiamies Anni-Mari Syväniemi. 
Messujen näytöskeittiössä saadaan terveisiä eri maakuntien keittiömestareilta ja pohjalaisista 
herkuista vastaa Gastro Botnia yritykset. Lauantain esitykset juontaa Strömsö –ohjelmasta tuttu 
Matias Jungar. 
 
Messuille bussilla Vaasasta ja Seinäjoelta 
Ruokamessuille on mahdollista matkustaa nyt myös linja-autolla. Bussien lähtöpaikkana on Vaasa 
ja reittejä on 2; toinen rannikon kautta ja toinen Seinäjoen kautta. Kuljetuksesta vastaa Ingves resor 
ja matka tulee varata etukäteen. Iso muutos edellisiin vuosiin on myös se, että messuilla ei ole enää 
pankkipalveluja. Niinpä messuvieraiden tulee varautua riittävällä käteisvarannolla herkkujen 
saannin takaamiseksi. 
 
Uutuustuotekilpailun voittaja julkistetaan messujen avajaisissa 
Juhlavuoden messujen avajaistilaisuus on perjantaina 3.9. klo 14.00 messujen ohjelmateltassa. 
Messut avaa ylijohtaja Antti-Jussi Oikarinen, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksesta. Ruokamessujen 
Uutuustuotekilpailun voittajan nimi selviää myös avajaisissa. Kilpailun finalistit ovat Profood 
Oy:n Mummon keittoaines, Pirjon Pakarin Häjypoika-täysjyväkakko sekä Puukarin pysäkin 
Kuivattu luomuruisleivän juuri. 
 
Reilua ja kestävää –suomalaisen ruoantuotannon haasteet 
Ruokamessujen seminaarissa pohditaan mm. kestävää tuotantoa ja reilua tulonjakoa, vastuullisuutta 
elintarvikeketjussa ja ammattikeittiöitä kestävien valintojen edistäjinä.  Luomutuotteet ja -tuotanto 
sekä kuluttajien asenteet luomua kohtaan nostetaan esille kolmessa alustuksessa. Seminaari 
järjestetään Kauhajoella perjantaina 3.9. SeAMK Kauhajoen yksikössä. Seminaarin järjestää 
Helsingin yliopiston Ruralia-Instituutti yhteistyössä Kauhajoen Ruokamessutoimikunnan kanssa. 
 
Tapahtumatäytteinen syksyinen viikonvaihde Kauhajoella 
Kauhajoella on messujen aikaan myös runsaasti muuta toimintaa. SF-Caravan Suupohja järjestää 
messutreffit nyt ensimmäistä kertaa Sotkan Erähovin alueella ja jalkapallon Messucup kansoittaa 
pelikentät. Syöminkien Yössä lauantaina herkutellaan Kauhajoen keskuskadulla Topeekalla ja 
Ojalan Pakarin ympäristössä. Ruokamessu Golf Open kisaillaan Botnia Golfin viheriöillä 
Päntäneellä. 
Kauhajoen Ruokamessujen järjestämisestä vastaa Kauhajoen kaupunki. Ruokamessutoimikuntaan 
kuuluvat Food Park Oy, Foodwest Oy, Ruralia –instuutti, Suupohjan Ammatti-instituutti sekä 
SeAMK Liiketoiminta Kauhajoki ja Sedu Kauhajoki. 
Kauhajoen Ruokamessujen juhlavuoden tarjontaan voi tutustua 3.-5.9.2010. Messut ovat avoinna 
perjantaina 12-20 ja lauantaina ja sunnuntaina 10-17. 
 
Lisätiedot:messupäällikkö Kirsti Vuori p. 040 501 8290, kirsti.vuori@kauhajoki.fi, 
www.ruokamessut.fi 


